
 

 

UCHWAŁA NR XL/331/2018 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 14 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Czernica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zmianami) oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art.420§1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zmianami) w związku z art. 12 oraz 

art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czernica  na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na uchwałę  rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XX/183/2012 Rady Gminy Czernica z dnia 26 września 2012r. w sprawie 

podziału Gminy Czernica na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich  granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernica i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Czernica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2018 r.

Poz. 1404



Załącznik do Uchwały Nr XL/331/2018 

Rady Gminy Czernica 

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY CZERNICA  NA OKRĘGI WYBORCZE 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Chrząstawa Mała 1 

2 Sołectwo Chrząstawa Wielka 1 

3 Sołectwo Czernica 1 

4 Sołectwo Dobrzykowice ulice: A. Mickiewicza, Agatowa, Agrestowa, 

Akacjowa, Ametystowa, Azaliowa, B. Prusa, Bratkowa, Brylantowa, Brzozowa, 

Bukowa, Bzowa, Chabrowa, Cicha, C.K. Norwida, Daliowa, Diamentowa, 

Dzwonkowa, E. Orzeszkowej, Figowa, Fiołkowa, Goździkowa, Gruszowa, 

Hiacyntowa, Irysowa, Jagodowa, J. Kochanowskiego, Jarzębinowa, Jaspisowa, 

Jaśminowa, J. Tuwima, Kalinowa, Konwaliowa, Koralowa, Krokusowa, 

Krzykowska, Kwiatowa, Kwiatów Polnych, Lawendowa, Lazurytowa, Leśna, 

Lipowa, Ładna, Magnoliowa, Makowa, M. Dąbrowskiej, M. Konopnickiej, 

Miętowa, Miodowa, Nowa, Ogrodowa, Opalowa, Parkowa, Pogodna, Polna, 

Poziomkowa, Różana, Rubinowa, Sami Swoi, Sasankowa, Słonecznikowa, 

Spokojna, Storczykowa, Szafirowa, Szafranowa, Szmaragdowa, Śliwowa, 

Topazowa, Tulipanowa, Widawska, Wierzbowa, W. Hańczy, Wrocławska, 

Wrzosowa, Złota. 

1 

5 Sołectwo Dobrzykowice ulice: Błękitna, Boczna, Cedrowa, Cisowa, Cyprysowa, 

Dębowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Krótka, Lazurowa, Liliowa, 

Malinowa, Modrzewiowa, Morelowa, Olchowa, Oliwkowa, Południowa, 

Przemysłowa, Rolna, Słoneczna, Sosnowa, Stawowa, Sukcesu, Szkolna, 

Świerkowa, Topolowa, Usługowa, Wiśniowa, Zielona, Żurawia. 

1 

6 Sołectwo Gajków 1 

7 Sołectwo Jeszkowice 1 

8 Sołectwo Łany, Sołectwo Kamieniec Wrocławski ulice: A. Mickiewicza, 

Bajkowa, Cichy Kącik, C.K. Norwida, Dębowa, Energetyczna, Festynowa, Jasia 

i Małgosi, J. Słowackiego, Leszczynowa, Podhalańska, Podwale Poprzeczna, 

Siedmiu Krasnoludków, Skośna, Słoneczna, Sosnowa, Strachocińska, Studzienna, 

Topolowa, Torowa, Wałowa, Wrocławska od nr 72 do końca. 

1 

9 Sołectwo Kamieniec Wrocławski ulice: Agrestowa, Czereśniowa, Jesionowa, 

Kolejowa, Krótka, Leśna, Łąkowa, Malinowa, Myśliwska, Orzechowa, , Polna, 

Porzeczkowa, Radosna, Rubinowa, Świerkowa, Wąska, Wiosenna, Wiśniowa, 

Zakole. 

1 

10 Sołectwo Kamieniec Wrocławski ulice: Akacjowa, Bażantowa, Boczna, 

Brzozowa, Cicha, Czysta, Działkowa, Graniczna, Gruszkowa, Jagodowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Kwiatowa, Lawendowa,  Lipowa, Ładna, Miodowa, 

Niedźwiedzia, Ogrodowa, Piaskowa, Rolna, Sadowa, Spacerowa, Spokojna, 

Spółdzielcza, Szkolna, Wodna, Wrocławska od 1 do 71, Wrzosowa, Zaułek 

Szkolny. 

1 

11 Sołectwa Nadolice Małe i Krzyków 1 

12 Sołectwo Nadolice Wielkie ulice: Agrestowa, Akacjowa, Boczna, Borowa, 

Borówkowa, Bratkowa, Brzozowa, Bzowa, Cedrowa, Chabrowa, Dębowa, 

Gajowa, Grabowa, Jarzębinowa, Jastrzębia, Jaworowa, Jesionowa, Jeżynowa, 

Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Krzemowa, Leszczynowa, Lipowa, 

Makowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Olchowa, Orla, Orzechowa, Paprotna, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1404



Poprzeczna, Różana, Sokola, Sowia, Stawowa, Świerkowa, Topolowa, 

Wierzbowa, Wrocławska od nr 1 do 57, Żurawia. 

13 Sołectwo Nadolice Wielkie ulice: Cicha, Cyprysowa, Jarząbkowa, Jelenia, 

Jeszkowicka, Kolarska, Krzykowska, Fiołkowa, Kwiatowa, Łowiecka, Miodowa, 

Młynarczyka, Młyńska, Muflonowa, Myśliwska, Niedźwiedzia, Polna, 

Rowerowa, Rzeczna, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Truskawkowa, Wesoła, 

Widawska, Wrocławska od nr 58 do końca, Wrzosowa, Wspólna, Zbożowa, 

Żubrza 

1 

14 Sołectwo Ratowice 1 

15 Sołectwo Wojnowice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1404


		2018-03-20T12:24:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




